	
	                       ÜLKE GENELİ ORTAK YAZILI SINAV TUTANAĞI
                                       (Sınav güvenlik poşetine konulacaktır.) 	


	
	
	
	  
	
	
	
	

	1.
	İlçe
	 

	2.
	Okul Adı
	 

	3.
	Kurum Kodu
	 

	4.
	Sabahçı/Öğlenci
	 

	5.
	Sabahçı Şubeler
	 
	Öğlenci Şubeler
	 

	6.
	Sınav Adı
	Sınav ÖncesindeSınav Güvenlik Poşetinden Çıkarılan Toplam Optik Form Sayısı
	Sınava Giren Öğrenci Sayısı
	Sınava Girmeyen Öğrenci Sayısı
	Kullanılan Yedek Optik Form Sayısı
	Kullanılmayan Yedek Optik Form Sayısı (Şeffaf Dosyaya Konulacaktır)
	Sınav Sonrası Sınav Güvenlik Poşetine Konulan Toplam Optik Form Sayısı

	7.
	6.Sınıf Matematik
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8.
	Okul Müdürünün   Adı Soyadı
	 
	Okul Müdürünün Cep Telefonu Numarası
	 
	 

	9.
	Tarih 
	31.10.2024
	İmza
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	AÇIKLAMALAR
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1. Okula gönderilen optik formların tamamı kontrol edilerek tekrar sınav güvenlik poşetine      konulacaktır.


	
	2. Sınav öncesinde sınav güvenlik poşetinden çıkarılan toplam optik fom sayısı ile sınav sonrası sınav güvenlik poşetine konulan toplam optik form sayısının aynı olması gerekmektedir.


	
	3. Kullanılmayan yedek optikler ayrı bir şeffaf poşet içerisinde sınav güvenlik poşetine konulacaktır.
4. 6. sınıflarda hem sabahçı hem de öğlenci gruplarda öğrencisi olan okulların sabahçı ve öğlenci gruplara ait optik formları ayrı ayrı paketledikten sonra aynı sınav güvenlik poşetine konulması gerekmektedir.


	
	5. 6. sınıflarda hem sabahçı hem de öğlenci gruplarda öğrencisi olan okulların 5 numaralı bölümü mutlaka doldurması gerekmektedir.
6. Sınava girmeyen öğrenciler, kaynaştırma yoluyla eğitim ve öğretimlerine devam eden öğrencilerin optikleri sınava giren diğer öğrencilerin optikleri ile birlikte paketlenecektir. Yedek optiklerin içine kesinlikle konulmayacaktır.
7. Optik formlar sınıf sınıf ayrılmayacak, ayrı ayrı şeffaf poşetlere konulmayacak, aralarına kâğıt konulmayacak ve sınıf sınıf lastiklerle ayrılmayacaktır.
8. Okulda saklanması gereken tutanaklar, sınav güvenlik poşetine konulmayacaktır.




EK-2

(Salon yoklama listeleri bir araya getirilerek tek bir şeffaf dosya ile sınav güvenlik poşetine konulacaktır.)

ÜLKE GENELİ ORTAK YAZILI SINAV SALON YOKLAMA LİSTESİ

	Okul
	 

	Sınıf/Şube
	
	    Sınavın Adı
	 

	S.No
	Adı Soyadı
	T.C. Kimlik No
	Öğrenci İmzası
	Açıklama

	1
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 

	11
	 
	 
	 
	 

	12
	 
	 
	 
	 

	13
	 
	 
	 
	 

	14
	 
	 
	 
	 

	15
	 
	 
	 
	 

	16
	 
	 
	 
	 

	17
	 
	 
	 
	 

	18
	 
	 
	 
	 

	19
	 
	 
	 
	 

	20
	 
	 
	 
	 

	21
	 
	 
	 
	 

	22
	 
	 
	 
	 

	23
	 
	 
	 
	 

	24
	 
	 
	 
	 

	25
	 
	 
	 
	 

	26
	 
	 
	 
	 

	27
	 
	 
	 
	 

	28
	 
	 
	 
	 

	29
	 
	 
	 
	 

	30
	 
	 
	 
	 

	            Gözetmen Öğretmenin Adı Soyadı
	 
	 İmza

	Tarih
	31.10.2024




Salon Yoklama Listesi Açıklamalar:

1) Salonda sınava giren öğrenci sayısının 30’dan fazla olması hâlinde ikinci çizelgeye   geçilecektir. 
İkinci çizelgeye geçildiğinde sıra numarası 31’den başlamalıdır. Çizelge sınav öncesinde bilgisayar çıktısı alınarak hazırlanacaktır.
2) Salon Yoklama Listesi sınav öncesinde okul müdürlüğü tarafından hazır hâle getirilecektir.
3) Sınava katılan her öğrencinin bilgileri doğru ve eksiksiz olduğu kontrol edildikten sonra tükenmez kalemle öğrencilere imzalatılacaktır.
4) Sınava katılmayan öğrencilerin isminin karşısındaki açıklama kısmına “SINAVA GİRMEDİ” yazılacaktır.
5) Kaynaştırma yoluyla eğitim ve öğretimlerine devam eden öğrenciler için öğrencilerin isminin karşısındaki açıklama kısmına “B” yazılacaktır.
6) Bu form, gözetmen öğretmen tarafından imzalandıktan sonra okul ortak yazılı sınav komisyonuna teslim edilecektir.
















































                                   (Doldurulması durumunda sınav güvenlik poşetine konulacaktır.) 	
[bookmark: EK-3]EK-3
TUTANAKTIR
X
	Okulu
	
	Öğrenci yazılıda kopya çekti.
	

	Sınıf/Şube
	
	Öğrenci yazılı evrakına zarar verdi.
	

	Ders
	
	Öğrencide bilişim aracı vb. bulundu.
	

	Öğrencinin Adı Soyadı
	
	Öğrenci yazılı sınav kurallarını ihlal etti.
	

	Öğrenci No
	
	Diğer (Açıklama kısmında belirtiniz)
	

	                                                             AÇIKLAMA

	

	Tutanağı Hazırlayanın Adı Soyadı
	
	
İmza
	

	Tarih
	31.10.2024
	
	





                                                (Sınav güvenlik poşetine konulmayacaktır.) 	
EK-4

SINAV EVRAKLARINI TESLİM ETME/ALMA TUTANAĞI (OKUL İÇİN)

	S.NO
	İlçe
	

	
	Okul Adı
	

	
	
Sınıf/Şube
	
Gözetmen Öğretmen
	Sınav Öncesi Evrak Teslim Etme Saati
	
İmza
	Sınav Sonrası Evrak Teslim Alma Saati
	
İmza

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	
	
	

	21.
	
	
	
	
	
	

	22.
	
	
	
	
	
	

	23.
	
	
	
	
	
	

	24.
	
	
	
	
	
	

	25.
	
	
	
	
	
	

	Okul Müdürünün Adı Soyadı
	
	İmza
	


Ortak Yazılı Sınav Uygulama Kılavuzu


EK-5
                                                      (Sınav güvenlik poşetine konulmayacaktır.) 	

SINAV SONUCU İTİRAZ DİLEKÇESİ


…………………………………………………………………. MÜDÜRLÜĞÜNE



Velisi bulunduğum	  31.10.2024 tarihli

…………………………………sınavının tekrar değerlendirilmesini talep ediyorum.


Gereğinin yapılmasını bilgilerinize arz ederim.

                                                                                                                           … / …. / 2024

 İmza         Adı Soyadı


	Öğrenci Adı Soyadı
	

	Sınıfı
	

	Numarası
	

	
İtiraz Nedeni




Açıklamalar: 

1. Ortak yazılı sınavların uygulanmasına yönelik yapılan itirazlara il/ilçe millî eğitim müdürlükleri cevap verecektir.

2. 6. sınıf matematik dersine ait ortak yazılı sınav sorularına, cevap anahtarlarına ve sınav sonuçlarına yönelik itirazlar il ölçme değerlendirme merkezi müdürlüklerince cevaplanacaktır.

3. 6. sınıf Türkçe, 10. sınıf Türk dili ve edebiyatı ile 10. sınıf matematik dersi ortak yazılı sınav sorularına veya cevaplarına yönelik itirazlar il ölçme değerlendirme merkezi müdürlüklerince cevaplanacaktır.

4. 6. sınıf Türkçe, 10. sınıf Türk dili ve edebiyatı ile 10. sınıf matematik dersi ortak yazılı sınav sonuçlarına yönelik itirazlar öğrencinin öğrenim gördüğü okul müdürlüklerince cevaplanacaktır.






                                           (Sınav güvenlik poşetine konulmayacaktır.) 	                                  Ek-6

6. SINIF MATEMATİK DERSİ ORTAK YAZILI SINAVINDA UYULMASI GEREKEN KURALLAR

(Öğretmen tarafından sınav öncesinde sınıfta okunacaktır.)

1. 6. sınıf matematik dersi ortak yazılı sınavı, açık uçlu sorulardan oluşmaktadır. İstediğiniz sorudan başlayabilirsiniz. Sınav süresi 40 dakikadır.

2. Cevap kâğıdında belirtilen bilgilerin size ait olduğunu kontrol ederek katıldığınız oturum bilgisini işaretleyiniz.

3. Soru kitapçığınızı ve cevap kâğıdınızı kontrol ediniz. Eksik sayfa veya baskı hatası olan sınav evrakı var ise değiştirilecektir.

4. Cevap kâğıdınıza tüm işaretlemeleri siyah kurşun kalemle yapınız.

5. Açık uçlu soruların cevaplarını, belirlenen alanın dışına taşırmadan siyah kurşun kalemle yazınız.

6. Ortak yazılı sınav esnasında kopya çektiği tespit edilen öğrenciler hakkında ilgili Yönetmelik’e göre işlem yapılacaktır.

7. Sınavda soruların doğru cevapları esas alınarak puanlar hesaplanacaktır. Yanlış cevaplar doğru cevapları etkilemeyecektir.




























                                                                                                                                              Ek-7
                                                  (Sınav güvenlik poşetine konulmayacaktır.) 	

6. SINIF TÜRKÇE, 10. SINIF TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI İLE 10. SINIF MATEMATİK DERSİ ORTAK YAZILI SINAVLARINDA UYULMASI GEREKEN KURALLAR

(Öğretmen tarafından sınav öncesinde sınıfta okunacaktır.)

1. Ortak yazılı sınav açık uçlu sorulardan oluşmaktadır. İstediğiniz sorudan başlayabilirsiniz. Sınav süresi 40 dakikadır. 

2. Her sorunun puan değeri sorunun sonunda yer almaktadır. 

3. Ortak yazılı sınav kâğıdının ilgili bölümlerini (adı, soyadı, öğrenci numarası, sınıfı/şubesi vb.) doldurunuz. 

4. Ortak yazılı sınav kâğıdınızı kontrol ediniz. Eksik sayfa veya baskı hatası var ise değiştirilecektir. 

5. Ortak yazılı sınav kâğıdında cevaplarınızı yazabilmeniz için her sorunun altında cevaplama alanları oluşturulmuştur. Bu alana cevaplarınızı siyah kurşun kalemle yazınız. 

6. Ortak yazılı sınav esnasında kopya çektiği tespit edilen öğrenciler hakkında ilgili Yönetmelik’e göre işlem yapılacaktır. 

7. Sınavda soruların doğru cevapları esas alınarak puanlar hesaplanacaktır. Yanlış cevaplar doğru cevapları etkilemeyecektir.




























